

Strzelin , dnia 05.05.2025 r.



**Publiczny Zakład Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie**

Publiczny Zakład Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie

ul. Mickiewicza 20, 57-100 Strzelin

mail: zamowienia@pzla-strzelin.pl

**Do Wszystkich Wykonawców
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

ODPOWIEDŹ NR 1

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2021 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz 1320) Zamawiający odpowiada z prośbą o odpowiedź na poniższe pytania dotyczące zapisów w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na:

„Dostawa aparatu USG dla Publicznego Zakładu Lecznictwa Ambulatoryjnego w Strzelinie”

Znak sprawy: Ldz. 095/04/25

PYTANIE NR 1

Dot. załącznika nr 1 do OPZ Pytanie 1. Pkt 11. Zamawiający wymaga by oferowany aparat był połączony s siecią szpitalną w standardzie DICOM. Tym samym prosimy o informację czy Zamawiający będzie wymagał by oferowany aparat USG został zintegrowany z systemem min. PACS/RIS działającym w pracowni ZDO, celem zapewnienia elektronicznego obiegu dokumentacji medycznej w palcówce? Prosimy również o informację czy koszty licencji i prac serwisowych po stronie dostawcy oprogramowania PACS ponosić będzie Wykonawca czy Zamawiający?. Prosimy również o podanie nazwy i producenta systemu PACS celem pozyskania stosownych ofert w tym zakresie.

ODPOWIEDŹ NR 1

Zamawiający nie planuje obecnie integracji aparatu USG z działającym w pracowni ZDO systemem PACS/RIS. W związku z powyższym nie jest wymagane podanie nazwy i producenta systemu PACS, a także nie przewiduje się ponoszenia przez Wykonawcę ani Zamawiającego kosztów licencji ani usług serwisowych związanych z integracją systemowa w tym zakresie.

*Dyrektor Publicznego Zakładu Lecznictwa
Ambulatoryjnego w Strzelinie
Norbert Raba*